KR 6 3 52 CIUDAD:  PAZ DE ARIPORO
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES SMC-025-2022 / CPS 0122 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 120.000,00 0,00
13058500001 Prodeportes 0,00 120.000,00

SUMAS IGUALES 120.000,00 120.000,00
LA SUMA DE: Ciento Veinte Mil Pesos

Aprobó